
Počet partnerů není omezen.

VSTUPENKY
» účast 4 osob zástupce partnera na

galavečeru v rámci VIP Lounge
» účast 4 osob zástupce partnera na

galavečeru mimo VIP Lounge

PROSTORY GALAVEČERA
» poděkování v rámci úvodního slova galavečera veletrhu

s uvedením titulárnosti (mluvené slovo moderátora před
uvedením hlavního interpreta galavečera - Michala
Prokopa a Framus Five)

» umístění roll-up partnera v rámci prostor galavečera

PRAGODENT |GALAVEČER2019 |PVAEXPOPRAHA|ČR | 4.ŘÍJNA2019

Zlatý partner galavečera je exkluzivní pozicí. Nabídka pro
partnery, kteří se chtějí galavečera aktivně účastnit a
současně se i připojit k reklamní kampani v rámci
galavečera. Nabídka je orientační a rádi ji upravíme na
základě Vašich konkrétních představ.

VSTUPENKY
» účast 10 osob zástupce partnera

na galavečeru v rámci VIP Lounge
» účast 15 osob zástupce partnera
na galavečeru mimo VIP Lounge

PROSTORY GALAVEČERA
» poděkování v rámci úvodního slova galavečera

veletrhu s uvedením titulárnosti (mluvené slovo
moderátora před uvedením hlavního interpreta
galavečera - Michala Prokopa a Framus Five)

» logo partnera na oděvu personálu cateringu
- čísník / servírka

» prezentační slide v rámci přestávky v programu
galavečera veletrhu

» logo na papírových ubrouscích v rámci rautu
» umístění roll-up partnera v rámci prostor galavečera

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
» umístění loga partnera na propagačních materiálech

galavečera s uvedením titulárnosti

Stříbrný partner je exkluzivní pozicí.

VSTUPENKY
» účast 6 osob zástupce partnera na

galavečeru v rámci VIP Lounge
» účast 15 osob zástupce partnera na

galavečeru mimo VIP Lounge

PROSTORY GALAVEČERA
» poděkování v rámci úvodního slova galavečera veletrhu

s uvedením titulárnosti (mluvené slovo moderátora před
uvedením hlavního interpreta galavečera - Michala
Prokopa a Framus Five)

» prezentační slide v rámci přestávky v programu
galavečera veletrhu

» umístění roll-up partnera v rámci prostor galavečera

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY
» umístění loga partnera na propagačních materiálech

galavečera s uvedením titulárnosti

» ZLATÝ PARTNER » STŘÍBRNÝ PARTNER

» BRONZOVÝ PARTNER

cena:

500.000 CZK
(+ DPH)

cena:

300.000 CZK
(+ DPH)

ORGANIZÁTOR MÍSTOKONÁNÍ

GALAVEČER - NABÍDKA SPONZORSTVÍ

cena:

120.000 CZK
(+ DPH)



Odpověď e-mailem | E-mail: pragodent@abf.cz

ZLATÝ PARTNER | CENA 500.000 CZK

STŘÍBRNÝ PARTNER | CENA 300.000 CZK

BRONZOVÝ PARTNER | CENA 120.000 CZK

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Grafické práce a náklady na tisk nejsou v ceně zahrnuty.

Název společnosti:............. ............................................... ............................................... .............................................. ............................................... ............

............................................. ............................................... ............................................... ............................................... ..........................

Adresa:........................................................ ............................................... ............................................... ............................................... .................................

Kontaktní osoba:...................................... ............................................... ............................................... .............................................. .....................................

Telefon..................................................................... ............................................... ............... Fax: ............................................. ...............................................

E-mail:............................................. ............................................... ............................................... ............................................... .............................................

IČ: ............................................. ............................................... ............................................. DIČ: ............................................. ...............................................

Fakturační adresa (pokud se liší): ............................................. ............................................... ............................................... ............................................... ....

............................................. ............................................... ............................................... ............................................... ..........................

............................................. ............................................... ............................................... ............................................... ..........................

............................................. ............................................... ........................................ ............................................. ............................................... ......
místo | datum podpis

POŘADATEL | KORESPONDENČNÍ ADRESA:
ABF, a.s., Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice, Česká republika
IČ: 63080575, DIČ: CZ63080575

REGISTRACESPONZORSKÉHOBALÍČKU

Zaškrtnutím jedné z výše uvedených variant se registruji jako partner galavečera při veletrhu PRAGODENT 2019 dle uvedené nabídky.

PRAGODENT |GALAVEČER | PVAEXPOPRAHA|ČR | 4. ŘÍJNA2019

ORGANIZÁTOR MÍSTOKONÁNÍ


